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orzamentos
2016
ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016
SECCION 09  CONSELLERIA DE ECONOMIA, EMPREGO E INDUSTRIA
SERVIZO B1 CONSELLO GALEGO DE RELACIONS LABORAIS
PROGRANA 324A  MELLORA DA ORGANIZACION E ADMINISTRACION DAS RELACIONS LABORAIS E DA PREVEN
ALTOS CARGOS / DELEGADOS
LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA OUTRAS BASIC. TOTAL BASIC
0752 PRESIDENTE 1 13.441,80 3.707,90 34.959,72 52.109,42
8358 197,18 197,18
TOTAL 1 13.441,80 3.707,90 35.156,90 52.306,60
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016
SECCION 09  CONSELLERIA DE ECONOMIA, EMPREGO E INDUSTRIA
SERVIZO B1  CONSELLO GALEGO DE RELACIONS LABORAIS
PROGRAMA 324A MELLORA DA ORGANIZACION E ADMINISTRACION DAS RELACIONS LABORAIS E DA PREVEN

PERSOAL FUNCIONARIO - BASICAS

LINA
0739
0740
0741
0742
0744
1340
0745
0746
0747
0748
0750
0749
0751
8359

PERSOAL FUNCIONARIO - COMPLEMENTARIAS

LINA
0739
0740
0741
0742
0744
1340
0745
0746
0747
0748
0750
0749
0751
8359

DENOMINACTION
SECRETARIO
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
XEFATURA NEGOCIADO B
POSTO BASE SUBGRUPO C1
XEFATURA NEGOCIADO A
SECRETARIA PRESIDENTE
SECRETARIA SECRETARIO
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS

TOTAL

DENOMINACTION
SECRETARIO
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SERVIZO A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
XEFATURA NEGOCIADO B
POSTO BASE SUBGRUPO C1
XEFATURA NEGOCIADO A
SECRETARIA PRESIDENTE
SECRETARIA SECRETARIO
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUPACIONS PROFESIONAIS

TOTAL

GR
Al
Al
A2
A2
C1
C1
C1
(9]
c2
c2
c2
c2
AP

N.POST

N = =4 4 N a4 a4 oo

a N 2 o

16

NIVEL
30
28A
28A
25
25
25
18
14
20
18
16
12
10

soL

148.

DEST:
11.
10.
10.
15.

~

N O M A O N AN

97.

DO

.441,80
.441,80
.622,84
.245,68
.726,76
.726,76
.726,76
.453,52
.263,00
.263,00
.263,00
.526,00
.647,52

348,44

INO

741,28
088,76
088,76
016,08

.508,04
.508,04
.784,88
.393,68
.329,20
.784,88
.241,16
.304,32
.717,88

506,96

TRIENIOS

2.243,61
2.243,61
1.829,05
3.658,10
1.384,29
1.384,29
1.384,29
2.768,58
941,61
941,61
941,61
1.883,22
708,81

22.312,68

ESPECIFICO
18.205,56
13.835,76
13.835,76
20.388,96
10.194,48
10.944,36

5.581,80
10.346,16
6.144,36
5.581,80
5.416,08
9.860,88
4.834,08

135.170,04

PAGA EXTRA

w

.570,01
.294,59
.316,51
772,78
.707,69
.707,69
.253,83
.144,98
.243,12
152,40
.061,78
.760,56
.679,03

L A~ B \C T \C B S \C B \C T \C B &) B O B O ]

39.664,97

OUTROS COMP.

1.676,34

1.676,34

OUTRAS BASIC.

TOTAL COMP.

29.
23.
23.
35.

17

11
10

1

234.

946,84
924,52
924,52
405,04

.702,52
18.
10.
17.

452,40
366,68
739,84

.473,56
.366,68
9.
16.
7.

657,24
165,20
551,96

.676,34

353,34

TOTAL BASIC

19.255,42
18.980,00
16.768,40
32.676,56
12.818,74
12.818,74
12.364,88
24.367,08
10.447,73
10.357,01
10.266,39
20.169,78

9.035,36

210.326,09

TOTAL RETR.
49.202,26
42.904,52
40.692,92
68.081,60
30.521,26
31.271,14
22.731,56
42.106,92
21.921,29
20.723,69
19.923,63
36.334,98
16.587,32

1.676,34

444.679,43
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016

CONSELLERIA DE ECONOMIA, EMPREGO E INDUSTRIA
CONSELLO GALEGO DE RELACIONS LABORAIS

ALTOS CARGOS

N. POSTOS

PRESIDENTE ‘ CONSELLEIRO ‘ DIREC.XERAL ‘ DELEGADOS TERRITORIAIS ‘ CONSELLEIROS (CONSELLO C.) ‘

TOTAL

FUNCIONARIOS

10 TOTAL

SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
SUBGRUPO C1
SUBGRUPO C2
AGRUPACIONS

TOTAL

o 0w N

DOCENTE

10 TOTAL

SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
TOTAL

LABORAL

TOTAL

—

GRUPO
GRUPO II
GRUPO III
GRUPO IV
GRUPO V

GRUPO VIII
TOTAL

OUTROS

N. POSTOS

EVENTUAL VARIOS

TOTAL

TOTAL
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